請 求 書

令和  年  月  日

三島市長 あて

住所

氏名

会長           印

次のとおり請求します。

請求金額

  億 千 百 拾  万 千 百 拾 円

請求内訳

令和  年度町内清掃草木運搬等手数料

実施日：令和  年  月  日

自治会：

手数料：

請求金額を下記の口座へ振り込んでください。

  金融機関名

  支 店 名

  預 金 種 別   当座  普通

  口座名義人（ｶﾀｶﾅ）

  口 座 番 号